

AHG Bolig A/S

Frederiksborgvej 133B Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 90 77 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHG Bolig A/S
Frederiksborgvej 133B Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 90 77 94
Stiftet: 30. august 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Anders Hagemann, Formand
Vivi Høchendorff Hagemann
Rasmus Henrik Gjørup

Direktion

Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Mosevej 22 ApS, Roskilde
AHG Klosterlunden ApS, Roskilde
AHG Ringstedvej ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt opførelse af fast ejendom og anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-31.664	-126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.596	-224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.683	131
Andre finansielle indtægter	5.096	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.736	-713
Resultat før skat	141.975	-932
3 Skat af årets resultat	-92.323	72
Årets resultat	49.652	-860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.467	0
Disponeret fra overført resultat	-249.815	-860
Disponeret i alt	49.652	-860

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.308.603	8.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.308.603	8.984
Anlægsaktiver i alt	9.308.603	8.984
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.590.378	5.272
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.711	92
Andre tilgodehavender	13.555	1.513
Tilgodehavender i alt	5.713.644	6.877
Likvide beholdninger	1.963	161
Omsætningsaktiver i alt	5.715.607	7.038
Aktiver i alt	15.024.210	16.022

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.865	520
Overført resultat	3.368.548	3.618
Egenkapital i alt	4.682.413	4.638
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.815	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.815	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.670.196	9.596
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.670.196	9.596
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Selskabsskat	97.903	1.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20
Anden gæld	562.883	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.786	1.788
Gældsforpligtelser i alt	10.330.982	11.384
Passiver i alt	15.024.210	16.022

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	520.460	3.618.362	4.638.822
Resultatandel	0	299.467	-249.814	49.653
Kapitalbevægelse	0	-6.062	0	-6.062
	500.000	813.865	3.368.548	4.682.413

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>258.736</u>	<u>713</u>
	<u>258.736</u>	<u>713</u>

3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.506	-72
Årets regulering af udskudt skat	10.815	0
Regulering af tidligere års skat	<u>123.014</u>	<u>0</u>
	<u>92.323</u>	<u>-72</u>

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Anden gæld	<u>9.670.196</u>	<u>0</u>	<u>9.670.196</u>
	<u>9.670.196</u>	<u>0</u>	<u>9.670.196</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden gæld 9.670 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 9.309 t.kr.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.